
RM13 - Rychlonabíječ
mobilní

typové označení: RM13
NSN: 6130160038000
PN (RN): 7014.100.01
KČN: 0299012010879

Pro rychlé nabití zdrojové skříně RF13.1 v mobilních prostředcích. Mechanická a
klimatická odolnost umožňuje použití nabíječe ve všech typech vozidel s palubní sítí
27 V včetně obrněných s dělostřeleckou výzbrojí. Rychlonabíječ se přišroubuje
k mobilnímu prostředku čtyřmi šrouby M5. K palubní síti mobilního prostředku se
připojí napájecím kabelem (1050.113.01). Nabíjená zdrojová skříň se přichycuje
k nabíječi pomocí pákového uzávěru.

Technické parametry

Stejnosměrné
napájecí napětí

jmenovité 27 V

minimální 18 V

maximální 33 V

Odběr proudu z
palubní sítě 27 V

max. 6,3 A

Doba nabíjení 60 minut

Nabíjecí proud 0,2 A až 6 A, řízeno procesorem podle
nabíjecí charakteristiky

Řízení nabíjení podle poklesu napětí, při zvýšení
teploty baterie nad 45 oC a času 60
minut

Rozsah nabíjecích
teplot

+10 oC až +40 oC

Rozměry [š x v x h] 212 mm x 114 mm x105 mm

Hmotnost 2,1 kg

Rozsah pracovních
teplot

-20 oC až +50 oC

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz


Průvodní dokumentace

Návod k obsluze RM13 7014.010.01

Záznamník 6000002011

Technický list 6000002021

Standardní soupravy

Typové
označení

PN (RN) Název

RM13 7014.000.01 Souprava rychlonabíječe
mobilního

Nabíjitelné zdrojové skříně

Typové
označení

PN (RN) Název

RF13.1 7000.000.01 Zdrojová skříň
(kompletace)

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	RM13 - Rychlonabíječ mobilní
	Technické parametry
	Průvodní dokumentace
	Standardní soupravy
	Nabíjitelné zdrojové skříně


